安徽省教育厅
皖教秘科( 2017 J 28 号

安徽省教育厅转发教育部办公厅关于推荐

2017 年度高等学校科学研究优秀成果奖

(科学技术)的通知

各相关高等学校 :

为鼓励在推动科学技术进步中做出突出贡献的科技工作者

和单位，充分调动高等学校广大科技人员进行科技创新和推动科

技进步的积极性，教育部决定开展 2017 年度高等学校科学研究

优秀成果奖(科学技术)项目的推荐和评审工作，同时进行 2018

年度国家科学技术奖项目透选工作 。 现将 《教育部办公厅关于推

荐 2017 年度高等学校科学研究优秀成果奖(科学技术)的通知 》

(教技发厅函( 2017 J 30 号) (下载地址:教育部科技发展中心，

http://州州.cutech.edu.cn/cn/zxgz/2017/03/1487147753953273.htm)

转发给你们，请各高校严格按照教育部文件要求，积极组织教师

和科研人员申报。

各相关高校请与省教育厅科研处联系，获取推荐单位号码及

登陆口令。 联系人:蒋正飞;联系电话: 0551-62831845 0

(此件主动公开)